
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
 Č.j.: RO-3/2024-101 ze dne: 09.04.2025

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů (dale jen “katastrální zákon”)

v y z ý v á,

aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci: 

jméno a příjmení / název věcné břemeno evidované k
Sochor Josef, č.p. 100, 
Praha

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000040/1966-101

parcele č. 730 
na LV č. 72 k.ú. 
Řeporyje 

Voráčková Berta, adresa 
neznámá

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000178/1968-101

parcele č. 538 
na LV č. 198 k.ú. 
Řeporyje 

Kvídová Marie, Na 
Rybníčku 1350/14, Nové 
Město, 12000 Praha

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000160/1969-101

parcelám č. 750 
a 751 na LV č. 
323 k.ú. Řeporyje 

Středočeské elektrárny n.p. 
adresa neznámá

Věcné břemeno (podle listiny) 
užívání a udržování elektr. vedení, 
zapsané Z-12000164/1969-101

parcele č. 849 
na LV č. 327 k.ú. 
Řeporyje

Středočeské elektrárny n.p. 
adresa neznámá

Věcné břemeno (podle listiny) 
služebnost užívání a udržování 
elektrického vedení- č.d.9460/44 
zapsané Z-12000162/1994-101

parcele č. 462/1 
na LV č. 1475 
k.ú. Řeporyje 

Šafaříková Karolína, 
adresa neznámá

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000273/1969-101, 
POLVZ:275/1969

parcelám č. 256, 
257 na LV č. 434 
k.ú. Řeporyje

Pouzarová Božena, adresa 
neznámá

Věcné břemeno požívání zapsané 
Z-12000166/1969-101

parcelám č. 1090, 
1091 na LV č. 
329 k.ú. Řeporyje

Kotmelíková Magdalena, 
adresa neznámá

Věcné břemeno výměnku a právo 
požívání zapsané 
Z-12000166/1969-101

parcelám č. 1090, 
1091 na LV č. 
329 k.ú. Řeporyje

Machová Ludmila, adresa 
neznámá

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000038/1991-101

parcele č. 765/1 
na LV č. 572 k.ú. 
Řeporyje

Hrabáčková Božena, 
adresa neznámá 

Věcné břemeno užívání zapsané 
Z-12000186/1969-101

parcele č. 704 
na LV č. 862 k.ú. 
Řeporyje



Kašparová Marie, adresa 
neznámá

Věcné břemeno bytu zapsané 
Z-12000451/1969-101

parcelám č. 
922/1, 923/1 
na LV č. 1346 
k.ú. Řeporyje,

Přihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku 
od zveřejnění této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že věcné břemeno se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho 
výmaz z katastru.

......................................................
Jolana Baliharová
rada Oddělení obnovy a revize KN I

Vyvěšeno dne:


